



OFFICE OF PROCUREMENT SERVICES
335 FOUR MILE ROAD
CONWAY, SC 29526-6005

AMENDMENT/ADDENDUM No. 2
Posting Date: March 11, 2022

Solicitation Number: 2122-60AR

Description: To provide and deliver refrigerant

Submission date and time will remain the same as shown on the Request for Quote.

ADDENDA: Addenda shall be issued prior to the bid opening date and time for the purposes of modifying or interpreting the Contract Documents through additions, deletions, clarifications, or corrections. No addendum shall be issued later than four (4) days prior to the bid opening date except to a) withdraw the Invitation for Bids, or b) to postpone the bid opening date and time. When an addendum is issued for the purposes of postponing the bid opening date and time, the addendum shall establish the new bid opening date and time no earlier than five (5) days after the addendum issue date. Addenda shall be posted on the on-line bidding source(s) stated in the Invitation for Bids. A Bidder shall acknowledge receipt of all addenda issued by identifying the addendum number and the date of issuance with the Bidder's initials in the spaces provided on the Official Bid Form or the bid shall be found non-responsive in accordance with the District's Procurement Code. If this solicitation is amended, then all terms and conditions which are not modified remain unchanged.

The following clause is added as an amendment to the solicitation.

OMIT TAXES FROM PRICE: Do not include any sales or use taxes in your price that the District may be required to pay.

Question: Are you tax exempt?

District Response: No.

Question: Were you just saying that sales tax shouldn't be included in the price quoted to provide and delivery the refrigerant?

District Response: Refer to above clause OMIT TAXES FROM PRICE.

Question: Were previous contracts for refrigerant awarded?

District Response: Procurement has not issued an award for a contract in the past. This RFQ is for a one-time purchase.

Question: Is this a one-time purchase?

District Response: Yes.

All other clauses in the Contract Documents to remain as stated.